
 

    ２０２５年６月１７日 

東海大学同窓会      

支部長・事務局長 各位 

学部学科別同窓会会長・事務局長 各位 

   学校法人東海大学 

理事長室学園校友担当 

課長 田川 聡 

                                  

２０２５年度東海大学同窓会特別活動費の申請について 

 

 平素は同窓会活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。今

年度も各支部・学部学科同窓会ごとの活動に対する申請・報告をもとに特別活動

費を支給させていただきます。 

 つきましては、下記関連書類をご確認のうえ、所定の申請手続きをお願いいた

します。 

 なお、従来、援助対象項目の印刷費は「案内状作成費」に限っておりましたが、

2025年度申請分より、「講演会配布資料」について対象となりました。 

（※2025年 5月 17日同窓会本部役員会にて承認済み）支給対象項目は、「東海大

学同窓会特別活動費援助対象について」に記載のとおりです。対象外の項目を記

載いただいても支給対象外となります。ご承知おきください。  

また、関連書類の提出期日厳守をお願いいたします。何卒ご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

記 

○ 関連書類 

１．特別活動費申請要項 

２．別紙＜申請手順・時期＞ 

３．特別活動費援助対象（行事及び項目）について 

４．特別活動企画書 

５．特別活動費申請書・収支予算書（概算） 

６．特別活動費報告書・収支決算書 

７．特別活動費支払領収書貼付用台紙 

８．口座・名義人届出用紙 

 

＊ 申請及びお問い合わせは、以下事務局までお願いいたします。 

＊ 上記書類は、同窓会ホームページからもダウンロードできます。 

（トップ画面左下「役員用」をご参照ください） 

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/    

 

東 海 大 学 同 窓 会 事 務 局 

〒151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷２－１０－２ 

TEL 03-3467-2211（代表）E-Mail koyukai@tokai.ac.jp 

以 上 


